750 ¶ *Rutuba*, perturbatio. Varro Sexagesi: Ergo tum Romæ parè, putèque pudentis Viuere tum in patriam, nunc sumus in rutuba.

751 ¶ *Reuocare*, positum per vices mutuo

vocare. Varro Sexagesi: Qui nobis ministrant pueri diebus festis cicer viride, qui nos prouocare, aduocare cum audeant, nos illos reuocare timemus.

752 ¶ *Recentari* honestè positum pro nouari, quod est Græcè *καινοποιεω*. Matus: Iam albicaescit Phæbus, & recentatur. Commune lumen hominibus voluptasque.

753 ¶ *Rapinates* pro raptoribus. Varro Mar. In inuidiam veniant in hoc ipso rapinates. Lucillius lib. ij. Homo impudicus impune est rapinator.

754 ¶ *Rheda*, vehiculum. Varro epist. ad Vartoneum: Quod si tuam heri rhedam non habuisses, varices haberem.

755 ¶ *Recentiorum*, nouorum. M. Tul. de finibus bonorum & malorum lib. ij. Horum recentiorum nunquam dictum ab vilo, quod sciam.

756 ¶ *Rumam* veteres mammam dixerunt. Varro Cato, vel de liberis educandis: Hisce Manibus lacte fit, non vino, Cuminæ propter cunas, Ruminæ propter rumam, id est prisco vocabulo, mammam, à quo subrumi etiam nunc dicuntur agni.

757 ¶ *Reiculas* oues, aut ætate, aut morbo graues. Varro Cato, vel de liberis educandis: Ut in grege opilio oues minus idoneas remouere solet, quas reiculas appellat. Sæpe enim vnus puer petulans, atque impurus inquinat gregem puerorum.

S

758 ¶ *Saluatim* [& vellicatim] Sifen. Hist. lib. i. Nos vna ætate in Asia & Græcia gesta litteris iccirco continentia mandauimus, ne vellicatim, aut saluatim scribendo lectorum animos impediremus.

759 ¶ *Scapum*. Var. Margo: Mihique diuitum stylo nostro papyrino leuij scapos capitio, nouo partu poetico.

760 ¶ *Sutrinus* è suendo. Varro Hercule Socrat. Qui sutrinus facere infcius, nihil homo agis.

761 ¶ *Scabre*. Var. Manio: Ager derelinqueretur ac periret squalè, scabreque, illuue & vastitudine.

762 ¶ *Strigosus* apud veteres morbus dicitur iumentorum, qui corpora stringat, aut fame, aut alia vitij causa, quasi stringosus. Mafurius Sabinus lib. vij. Centores, inquit, Publius Scipio Nasica, & M. Pompilius, cum equitum censum agerent, equum nimis strigosum, & malè habitum, sed equitem eius vberimum, & habitissimum viderent.

763 ¶ *Suspiciosum*, qui in suspicione sit. Cato de re Floriana: Sed si qui palam corpore pecuniam quæreretur, aut se lenoni locauisset, & si famosus, & suspiciosus esset, vim in corpus liberum non æquum celsuere adferri.

764 ¶ *Subyces*, nouè positum non à subii-

ciendo, sed altitudine. Ennius Achille: Per ego Deum sublimes subiices humidas. Vnde oritur imber. Virgilius Bucolicis: Quantum vere nouo viridis se subiicit alnus.